
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πειραιάς  13 / 8 / 2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Αρ. Πρωτ.  38828 / 113  

∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                        

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                                                  

 

 

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 

                                                    ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 καθώς και του άρθρου 59  του Ν.3852/2010 « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010),  όπως αντικαταστάθηκε από 

την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (Α΄ 133) Πρόγραµµα Κλεισθένης Ι, 

αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου 

και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134) 

 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 παρ. 1 του Ν. 3463/2006  

 

3. Την υπ΄ αριθµ. 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-4-2019 τ. Β΄) απόφαση του 

ΥΠ.ΕΣ. «Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης της Χώρας µε το Ν.3852/2010, όπως ισχύει» 

 

4. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. 82/59633/20-08-2019 «Ορισµός Αντιδηµάρχων» 

 

5. Τη µε αρ. πρωτ. 55401/170/11-9-2019 προηγούµενη απόφασή µας  

 

6. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ Β΄ 3491/31-12-2012) & (ΦΕΚ 

Β΄ 1654/4-7-2013) 

 

7. Την ανάγκη µεταβίβασης ουσιαστικών αρµοδιοτήτων για την αρτιότερη 

οργάνωση και λειτουργία των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 

 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

      Ορίζουµε τoν Αντιδήµαρχο Προσόδων και Εµπορίου κ. Καψοκόλη Γρηγόριο, ως 

αναπληρωτή του ∆ηµάρχου για το χρονικό διάστηµα από 13-8-2020 έως 17-8-2020, 

κατά το οποίο ο ∆ήµαρχος θα απουσιάζει. 

  

Να δηµοσιευθεί η παρούσα σε µια ηµερήσια εφηµερίδα και να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

ΑΔΑ: 6Γ2ΡΩΞΥ-1Ε3



 

Ανακοινώνεται:                                                                                    

1.Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής 

         ∆/νση ∆ιοίκησης                                                        Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         Κατεχάκη 56                  

         Τ.Κ 11525 Αθήνα                                      

                                                                        ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 

 

 

 

Κοινοποιείται:                                         

1. Αναφερόµενο Αντιδήµαρχο 

2. Γρ. Αντιδηµάρχων & Εντεταλµένων ∆ηµ. Συµβούλων 

3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

4. Προϊστάµενοι όλων των ∆ιευθύνσεων & των Αυτοτελών Τµηµάτων του 

∆ήµου  

5. ∆/νση Επικοινωνίας –Προβολής και Μέσων Ενηµέρωσης για δηµοσίευση της 

Απόφασης   

6. Αυτοτελές Τµήµα ∆ιαφάνειας & ∆ιαδικτυακής Πύλης για τη σχετική 

ανάρτηση 

ΑΔΑ: 6Γ2ΡΩΞΥ-1Ε3


		2020-08-13T11:58:35+0300
	Athens




